ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 960/TB-ĐHNN

Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc gặp mặt sinh viên khóa QH.2019.F.1 chưa đăng ký được học phần

Ngoại ngữ 2 học kỳ 1 năm học 2019-2020

Căn cứ kế hoạch giảng dạy năm học 2019 - 2020, để đáp ứng việc học Ngoại

ngữ 2 cho sinh viên QH.2019.F.1, Nhà trường tổ chức buổi gặp mặt cho sinh viên

QH.2019.F.1 chưa đăng ký được các học phần Ngoại ngữ 2 trong học kỳ 1  năm

học 2019 - 2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 17h00 ngày 21/8/2019 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Hội trường Vũ Đình Liên

3. Đối tượng:

- Sinh viên khóa QH.2019.F.1 chưa đăng ký được học phần Ngoại ngữ 2

(trừ sinh viên đăng ký học Ngoại ngữ 2 là tiếng Anh).

4. Nội dung buổi gặp mặt:

- Tư vấn, giải đáp cho sinh viên về việc đăng ký học phần Ngoại ngữ 2.

- Tổ chức đăng ký tại chỗ một số học phần Ngoại ngữ 2.

5. Cách đăng ký tham dự:

Sinh viên điền thông tin đăng ký tại địa chỉ: bit.ly/qh2019nn2 trước 12h00

ngày 21/8/2019.

Đề nghị các khoa đào tạo thông báo đến toàn thể sinh viên khóa QH.2019.F.1

do đơn vị mình quản lý được biết và thực hiện.

Trân trọng thông báo./.

  Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (b/c);

- Các khoa đào tạo (để thông báo cho SV)

- Lưu: HCTH, ĐT, Vh10.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

Hà Lê Kim Anh